
Dodatek č. 5./2016

Smlouvě dodávce tepelné energie

podle š' 76 odst 3 zá kou a Č. 458/2000 Sh.. energetický [ilktlll

('islo
smlouvy:

44./2011

Článek

Smluvní
stran)

Dodavatel ITES spol. S I'.O.

SB sídlem: Jaroslava Šipka 486. 273 O3 S t (ichov

zastoupená: lng.
Zlotušt Kolčavovou prokuristnu

registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze Oddíl (I Číslo vložky l 9069

držitel licence k podnikání, vi: smyslu zákona Č. 458r2000 Sb.. skupiny: 3 32

39 80!lČ':_475
DIC: CZ47539801

bankovni spojení: (”cská spořitelna 3.5.. Č. účtu:

telefonní spoj cní :

h-mailz

zaměstnanci pověření činností:

\'E věcech obchodních: lng.
Rostislav Kvarda- výrobní ředitel

\'c věcech línančních: Ivana Rocková výTobní úč cmí *moh* č.:

\'c věcech Manin technikmobč.:technických: Petráček-provomí

(dále jen „dodavalel“)

2. Odhěratel Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova Ostrava Vílkuvicc 703 00

7aslnupcna: J UDr. P ctrcm Vaňkem. Ph.D„ generálním řad i telcm

zapsaná ve vcřcj ném rejstříku vedcném K mj ským so udcm V Ostravě, oddíl AXIV. \'laika S45

IČ: 476 72 234

bankovní spojení: CSOB. LLS. č. účtu:

lclcfonní spojení p. Adcllová CPZP pobočka nu Kladně

zaměstnanci Činnosti:pm čření

vc věcech technických: .lan Vševid

(dále jen ..od hčralc|“)



Smluvní s na změně o dmh'] vcc č. 44u201 a' dnestran): dohodly Smlou» y Icpclnó cn crgi c

2.8.20] V Clánku 3. bodu 3.4. Clainku 4. hod u 4.3 a 4.3.„ Cláuku 5. bodu 5.1 .(*lánku 7.

hodu 7.2 u 7.3. :I (1 límku X Příloha (x 7 k 4 eré nové /ní takto V

Článek 3

Charakter z' pravidla dodávky tepelně energie

3.4. Dod uvalel je oprávněn om exit Či přerušil dodávku tepelné encrgi e pou/L: 1 dm od u

vymezených v š' 70 odst. 4 energetického zákona nebo na žádosi odbčrutclu Dodm ale] se

zavazuje oznámil odběratcli plánovaná omezení Či přerušení dodávky tepelné energie Iýdcn

předem lelefonícky u vjwěskou na \'chodových dveří . Odhěratcl su zuvazuic oznámil

dodavalcli požadovaná
omezení Č! přemšcní dodávky tepelné energie Z

dny předem

lclcfonicky V při padl' naplánm aných omezeni Či přerušen! se dodavatel zavazuje informoval

odběralc] c o dúvodu omezeni Či přerušení dodávky tcpcl n c' cncrgic ajcjim (předpokládaném)

obnovení neprodleně po zjištění liavánc. Oslalni body tohoto :článku zuslávaji hcyc změny.

Článek 4

Místo předání, misto PJ zpusob měření

4.2. Odhěratcl má právo na ověření správnosti prováděných odeeln dodavatelem. prolo se

smluvní slmny dohodly. že na vyzvání dodavaicl umožní přístup
k odečlu plynoměru

Množství dodaného tepla bude stanoveno výpočtem na základě úduju l'akturačního měřidla

Lemnihn kotelnu.plynu pro

4.3. V případě poruch y měřícího Lílří'lellí bude odcbnme množství
pro vyhodnocení dodané

tepelné energie stanoveno náhradním způsobem a to technickým výpočtem 7 prulnčmy'eh

dcn ní ch dodávek před vzniklou poruchou níčřícílm zařízení \ klnnaticky stejném il i'ádní:

mčřeném období. Pokud bude množsh í tepelné cnergi e slanm eno náhradním zpusobem bude

tato skutečnost ux cdena v odkl adech
pro vyúčtování. Ostatní body tohoto Čldnku

zůstávají

beze
změny.

Článek 5

Výše ai zpusob stanovení ceny a platební podmínky

5.] Cena tepel ne' energie je kalkulovaná u sjednané v souladu s platnými cenovýmí

rozhodnutími Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie a souladu SL'

zákonem (2526/ l 990 Sb., n cenách. ve mění pozdnějších předpisů. Ostamí body tohoto

Článku bezezůstávají změny.

Článek 7

Ostatní závěrečná ujednání

7.2. l'ewnnvcni. 7de \'ýslm ně nuupruvcná. w řídí právní úpravou /ávnvku u úpravou

smluvních typů jím nejbližších podle zákonu č,89/20 l 2 Sb.. občanský zákoník. pokud

/ energetického 7ákona nebo povahy věcí ncvyplývá něco jiného.

7.3. Případné Spory
huduu í'cšcny nejprve vzájemným jednáním. V případě, že Sc struny

neduhndnou. budou všechny spory vznikající z této smlnuvy a \/ souvislosti s ní ru/.lmdm'ány



místně příslušným obecným soudem dndm'ulclc hcz ohledu nu Sllllü udbřrulclc s \ ýjimkou

případu. V mch? odběratcl ncmú sídlo \, L' Slřcdučeském krují ani \ Pruyu V těch! u případech

jc místně příslušný uhccný soud udbčralclc. VC všech případech kdy jc p rc» účlnnosl určixélm

úknnu třeba jeho doručení nohu uznámcní druhé straně, nabývá
úknn učí nnosli kmmů

okamžiku skutečného doručení \' !mnm případě. jestliže jc píscmnosl doručm ani!

doporučeně proslředníctvíln Ccskč poly. S. p.. která má udělennu platnou pušíuvni Ilccncl \'c

smyslu příslušných právních předpisu. puk linií: SC ?il (loručennu také tehdy. jcsllížc SL'

utlcsílaleli zásilka mícslaml n a ndrcs u
pm

daručm'ání vrátí A j ako nepi'cvzatá. nc\'y/\ cdnulú úi

nevyžádaná u [o dnem marného pokusu u dnručení. Ostatní body tohmu Článku zůstávají

beze změny.

Článek w:

Příloh)

Příloha Č. w. Cenové ujednání f dohoda r) :á/n/Iáclx. ozlbűmuí" diagram Ira/kn/uz'r
ceny !cpu/mi

energie, 05mm í přílohy nu :nk/míč (lo/'orli' A ()C/}7ÚI'ČHL'/L'l11 ,„)

Příloha č. 2 k dodatku č. 5-' ke smlouvě u dodávce tepelné energie č. 44./20] l.

Cenové ujednání

Cena tepelné energie

I.l. Cena tepelné cnergi e jc kalkulm aná b' sjednané \ souladu s článkem 5.1. \'ýšc 'zl zpusob

stanovení ceny a pl alební podmínky. lék) smlouvy.

142. Cena [a lepe] nou energii se účtuje formou j ednosl ožkové ceny \'e výši 529.04 Kč/GJ

(\ Čelně 15 % DPH), jedná se 0 cenu předběžnou. V předběžne cene jsou zahmuly náklady nu

nakupované teplo od dodavatele. v jeho
cenách plalných k l. l „ ZOI 67 Předběžná cenu je

stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energíe 603.00 GJ za rok 201 (1.

V případě změny cun nakupuvanéhe tepla v průběhu ruku bude předběžná Cenu úměrně mmu

změněna V souladu ccnovýmí předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 7a příslušný

měsíc m měsíce další. V případě. že
po

skončení daného rok u bude skuteční: množství

dodávek tepla odlišné. bude cenu tepla úměrně tomu změněna.

Adresa příjemce faktur Jeremenkova ll Ostrava A V ítkoviee 703 00

Lhůta splatnosti faktury jsou splatné do 14 ti dnu ode dne doručení odběratel í,

Místo odběm Mavky tepelné energi e ČPZP Cermákova 195] Kladno l

L3. Budou-li smluvní stran y
v prodlení jakéhokoliv pcněžíte'ho závazku, činí úrok 7 prodlení

0.05 o, z dlužné Čáslky /.u každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.4. Dodávka tepelné energie je b Čheín účtovaeího obdobL x): leden až prosinec daného roku.

hrazena fonnou záloh .s tím. že vyšc yáloh. je uvedena v částí ll„ tohoto „Cenoveho uiednáníň

1.5. Dodavatel může pří změně regulovan ých cen paliv u energií '/mčnu výše ccn y tcpclnlš

odběrateli oznámit,energie pouze

3



Dohoda 0 Záluhách

[L Smluvní strany SC dohodly. ZE ndbůralel dndavutcli bude puskylm'ul dílčí platby ručního

pl nční [a dodávku lcpcl né cncrgic \'c lbnnč měsíčních záloh na základů zálohm ých fak! ur

dodavatelem.vyslavcných

HJ. ('clkm'á roční Zálohová čáslka
pro

rok 2016 Činí 319 009.4 Kč ( \'četné 15 u,“ DPH).

Jedno!! i \'é měsíční zálohy Jsou stanoveny V níže uvedené v tabulce pro ndbúrné mísln

( ”crmákova 1951 Kladno 1.

Síěšit-Í Žáloha v ăiššłřň Žašlíhí: Zálgbt..„-

lvcnlcn 26 SóírKč K\L'lun 26 505.7Kč
V.; l yýäsľ'

7.lří ”(1 565.4“

l'unr ('m cn26 565,7KČ 26 SÓSnKČ Říjen

363m

"ó 565.7KČ
('un une: ”b 565,4KČ Liqupuu '76Bře/cn

l.____

Duhm iníuuc

“l
76 SóSrKČ sm 76 SGSsKČ 76 791Kč

_l_

K ~011mm 319 009,-Kč? l

l: :l

11.3. Dodavatel SC zavazuje provést knncčnč vyúčtování 7álohových faktur do 28.2.

roku.následujícího

Ill.

Odběrový diagram

lll.1. Celkový plánovaný ndhčr tcpel né energie /u kalendářní rok 2016. včetně Čusovéhu

nv] íšení odběru. je u \'cdcn v Odběrovém d íagram u pro
odběrné mí sto Čermákuva 1951

x Kladně.

odběravélmNa' vrh día/:rum u:

Měsíc sjednané množství Měsíc sjednané množství Měsíc sjednané nl noiství .I

GJ (2.1 GJ

1.::ch 89,20 (1.1 K\L\lcn
41.60 (1.1 Zúlí

37.40 (5.1

E147
76.60 GJ L'cn cn 533;?) (3.! ŘiÍíE !76.5 UJ

7120 GJ
'cn cncc

0,00
GJ l l ismpnul

'76.470 (u

Duhvn 53:57) ( 1.1 Šípíý_ (1.00 tn ,zó'čí

gjlrmim
CW' 'A›_'- ___'ý:;__ ..l_:ěíí§EJ

111.2. tídbčrového rok udhůratcl s dmlnvulclcmPřípadné ztnčn y diagramu následující sjednává

vždy do 3 l„12. daného kalendářního roku.

4



1\'.

Ostatní a 7ávřrcčná ujednání

1\'.1. Dodatek kc
smlouvů jl; scpsán u: ., vyhotovcníuh. I nichž kuždü má nlatnmt originálu u

7 nich] vyhulm cm' ubd rží (lodavulcl u \ ylmtm uni obdrží ndbčralcl.

lV.2 Smluvní struny svými podpisy potvrzují.
li: dodatek k: ŠI'DIULH i'

uzavřely d ohmvol ni' u

vážně. určitě u srozumitelně. dlc své
pravé u M'UhüdllČ ulc. nikoli \ (l\|1l uchu /u nápadné

podmínck.ncvýhodn ýcli

l\'.3. Duba platnosti dodatku kc smlom L- u dodán cc tcpclné cnuplc od 1.1. do 31.12.20164

\

V Kladniä dne
maM17

V Ostravě. dnu
. 43 alel?

Dodavalcl: Odhči'atcl:

Česká Wümyslma' zdravotní
Pnllšťovna

103 00

Jewmenkova 1 1

omdva›vrukavícs

lng. Zlutušc Knlčavnwl JUDR. Petr Vunčk. PhD.

generální řcdí tcl
prokurí sta

ltcs spol. > Česká průinyslm á zdrm mní pojišťovna

5



ERÚ dle § 20 Z.č„265í91 Sb. o cenách,§ 17 od“ 6 plsm El ZÁÁSE/OO Sb o podnikání,

vykonu Státní správy energ,odvěm,§ 6 7,1.526/90 Sb n cenách

Kalkulace na r.2016 Ceskou
ceny tegelné energie m průmyslovou

zd ravotní pojišťovnu Čermákova 1951 V Kladně,

Položka : 'kalkulace :

1.1.1 Palivo (plyn) i' W'” f | 207 000,00 '

1.2, Elektrickáenergíejnákup) ' | " ' ' 0,00'

1.3. Prodej elektrické energie*** V V 0,00 V V

1.4. Technlogická Voda i _

1.5. Ostatní proměnné nákl.(poł)1.m„ovzd.) l 0,00 „

| 207 000 00207 000 00|

2,1.Mzdyazákonnégo'ištěni " | 'ý'24000,00 ' ?i

2.2. Opravy a údržba i V I V* 5 ÓWÓ

w

V Nájem " * ' * | o;0'6[ ' __

„25. Leaiiqgý V V I 0,00 ,

'2.6. zname" rezervy | 0,00 „ W

2.7. Výrobníýrežieý I 6 633,00 '

2.8. Správní režie' , ,V i" i „If i ***13 266,00 '

29. Urokyzúvěru 7;* [i 77 *0;00 „

:_:2.10.1. Ostatní stálé náklady (em) -gm

2.10.2.VOstatnístálénáklady 1 'i 1000,00

2.10.3, Osíatní stálé náklady (revize 12 500,00

,m [ 70 399 0070 399 00] m'

Celkem náklady bez DPH 'i _277 399,00

'15%DFH " ' ?V | , 41509315]

genem náklady vč.DP11 ' | i 319 008,85319 008,85 ' ,

Množství tepenergie v (GT) I V 603,00 ,

Čena bez DPĚ (Kč/GJ) 460,03 ý,ýr

g % DPH (Kč/ 1 613 | 69,00

Cena vçDPH (Kč/GJ) ' T| 529,041529,04 i

VSpotřebą paliva (MWh) ' ř| ' zí's'jíe

lšołřeba píliva (m3) _I_20600|*, :

ř_ IM I Ě

v Kladně dne:_; , elf 1719 /

Sehválíl
Zpracovala lng, R. Kvarda

(výrobní účetní (vyrobní ředitel


